
iRobot lancerer Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dock 
 

 
 

Roomba® Max 705 Vac leverer 180x stærkere sugestyrke og 75 dages håndfri rengøring – ideel til travle 
hjem med kæledyr, med avanceret AI-navigation og kraftig sugeevne til alle gulvtyper. 
 
Danmark, 23. april 2025 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), en førende producent af husholdningsrobotter, annoncerer i 
dag lanceringen af Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dock. Den nye Roomba® Max 705 Vac er udviklet til 
at holde travle hjem med kæledyr rene og tilbyder iRobots højeste niveau af støvsugning og rengøring med 180x 
kraftigere sugestyrke¹, Dual Multi-Surface gummibørster og en selvtømmende dock. Robotten og docken har et 
moderne design med elegante overflader og strukturer, som gør, at de passer ind i stort set enhver indretningsstil. 
 
"Lanceringen af Roomba® Max 705 Vac markerer en vigtig milepæl i vores fortsatte udvikling af innovativ 
gulvrengøringsteknologi," udtaler Gary Cohen, CEO i iRobot. "Roomba® Max 705 Vac forener banebrydende 
teknologi med virksomhedens tradition for at levere smartere og mere effektive rengøringsløsninger, som gør 
hverdagen nemmere for vores kunder." 
 
Som den mest avancerede robotstøvsuger i den nyligt lancerede serie af Roomba®-robotter er Roomba® Max 705 Vac 
ideel til travle familier. Denne avancerede robotstøvsuger klarer nemt alt fra dagligdags snavs til mere krævende 
opgaver og tilbyder stort set håndfri rengøring. Funktionerne inkluderer Dual Multi-Surface gummibørster med anti-
tangle-teknologi til effektiv opsamling af snavs fra både tæpper og hårde gulve, en sidebørste til rengøring langs 
vægge og i hjørner samt Carpet Boost-teknologi, der automatisk registrerer tæpper og øger sugestyrken. 
 
Med PrecisionVision™ AI og ClearView™ Pro LiDAR-teknologi kortlægger Roomba® Max 705 Vac præcist rummet og 
navigerer hurtigt og sikkert uden om genstande – både dag og nat. 
 
AutoEmpty™-docken gør den håndfri rengøring endnu lettere ved automatisk at tømme robotten og opbevare støv 
og snavs i op til 75 dage. Brugeren kan starte en rengøringsopgave direkte på robotten, via et enkelt tryk i den nye 
Roomba® Home-app eller med en stemmekommando til deres foretrukne stemmeassistent². Roomba® Max 705 Vac 
bliver Matter-certificeret og kompatibel med Apple Home™-app senere i år. 
 
Vejledende udsalgspris 
Roomba® Max 705 Vac-robot + AutoEmpty™-dock: DKK 5.299, -  
For yderligere information, se www.irobot.dk  
 

-- 
 

Link til highres. billeder: https://we.tl/t-977ja76mRp  
Link til YouTube-video: https://youtu.be/hU6mXhRKxYw   
 

-- 
 

http://www.irobot.dk/
https://we.tl/t-977ja76mRp
https://youtu.be/hU6mXhRKxYw


Følg iRobot på:  
Facebook   
Instagram 
 

-- 
 

For yderligere information kontaktes:  
 
Witt PR-afdeling 
Mail: presse@witt.dk  
 

-- 
¹ På Spot Clean-modfe med fuldt batteri sammenlignet med Roomba® 600-serien 
² Kompatibel med Alexa-, Siri- og Google Assistant-enheder. Alexa og tilhørende logoer er varemærker tilhørende Amazon.com eller dets 
associerede selskaber. Google er et varemærke tilhørende Google LLC. Siri er et registreret varemærke tilhørende Apple Inc., registreret i USA 
og andre lande og regioner. 
 

-- 
 
Om Witt 
Witt er et af de stærkeste brandhuse i Norden - distribuerer unikke, intelligente og kvalitetsprodukter og -tjenester, der gør livet mere bekvemt. 
Witt beskæftiger mere end 175 entusiastiske og dygtige medarbejdere, der dagligt stræber efter at give vores kunder høj kvalitet af support og 
service. Det er af allerstørste vigtighed for os at være på forkant med nuværende og fremtidige trends. Med alt internt har vi mulighed for 
løbende at imødekomme kundernes krav. Witts hovedkontor ligger i Herning, Danmark, med mere end 26.000 m2 lager, service og showrooms 
- ud over administration, Restaurant domæne og Witt Health, Beauty & Wellness. 
 

-- 
 
Om iRobot Corp. 
iRobot er en global producent af forbrugerrobotter og intelligente løsninger til hjemmet, der gør hverdagen nemmere. iRobot introducerede 
den første Roomba® robotstøvsuger i 2002. I dag er iRobot en global virksomhed med over 50 millioner solgte robotter verden over. 
Produktporteføljen omfatter avancerede teknologier inden for rengøring, kortlægning og navigation. Ud fra denne portefølje udvikler iRobot 
robotter og smarthomeløsninger, der hjælper forbrugerne med at gøre hjemmet lettere at vedligeholde og sundere at bo i. Læs mere på 
www.irobot.dk  
 
Til iRobot-investorer 
Denne pressemeddelelse indeholder fremadskuende udsagn, der ikke er baseret på historiske fakta, men fremsat i henhold til "safe harbor"-
bestemmelserne i Private Securities Litigation Reform Act af 1995. Udsagnene omfatter forventninger til produktlancering, prisfastsættelse, 
funktioner og kompatibilitet, herunder Roomba® Max 705 Vac. Disse udsagn er ikke garantier og kan påvirkes af risici og usikkerheder, som kan 
føre til afvigelser fra de forventede resultater. Investorer rådes til ikke at lægge unødig vægt på fremadskuende udsagn. iRobot påtager sig 
ingen forpligtelse til at opdatere oplysningerne i denne pressemeddelelse. For yderligere oplysninger henvises til iRobots indberetninger til U.S. 
Securities and Exchange Commission, herunder risikofaktorer i de seneste års- og kvartalsrapporter. 
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